山东省教育督导学会文件
鲁教督会函〔2025〕7号

关于召开山东省教育督导学会

中等职业教育评价与督导专业委员会成立大会

暨学术报告会的通知

各有关中职学校、理事单位：

为深入贯彻落实中共中央、国务院《深化新时代教育评价改

革总体方案》和中办、国办《关于深化新时代教育督导体制机制

改革的意见》等文件精神，加强职业教育评价与督导的专业性、

针对性和规范性，推动我省中等职业教育高质量发展，根据《山

东省教育督导学会章程》有关规定，经研究，定于近期在潍坊市

召开山东省教育督导学会中等职业教育评价与督导专业委员会

（以下简称“中职专委会”）成立大会暨学术报告会。现将有关

事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：山东省教育厅

主办单位：山东省教育督导学会

承办单位：山东省潍坊商业学校

二、会议时间与地点

1.时间：2025 年 6 月 26 日—6 月 27 日，26 日下午 18:00

前报到，26 日 19:00-20:00 召开预备会议，27 日下午离会。

2.6 月 26 日报到地点：潍坊鸢飞大酒店（潍坊市奎文区四

平路 31 号）。

3.6月27日会议地点：山东省潍坊商业学校学术报告厅。

三、参会人员

省教育厅、省政府教育督导室、省教育科学研究院等有关领

导，潍坊市教育局有关领导，邀请省职业技术教育学会有关领导

参加，各中职学校理事候选人，企业及行业机构代表或理事候选

人。

四、会议内容

1.潍坊市教育局领导致辞；

2.选举产生中职专委会第一届理事会，并颁发聘书；

3.部署中职专委会下一步工作；

4.省教育督导学会会长梁斌言讲话；

5.省教育厅职教处处长陈志浩作新形势下职业教育改革发

展的主要任务的专题报告；

6.听取专家学术报告。

五、有关事项

1.参会人员食宿统一安排，住宿费（大床房及标间价格均为

330 元/天）、往返交通费自理。

2.本次会议收取培训费 500 元/人。请登录山东省教育督导

学会官方网站（https://www.sdjyddxh.cn/）在线缴费，通过“会

员点击登录”选项登录，用户名为理事单位名称，密码为联系人

手机号。若未通过官网在线缴费，会议现场提供线下缴费服务（不

提供 POS 机刷卡服务，请提前将公务卡和微信支付功能绑定）。

3.请将参会回执（附件 1）于 6 月 23 日前扫码填写完成，

因房源紧张请尽早选择住宿房型，便于提前安排。

六、联系人及联系方式

山东省潍坊商业学校：

赵中泰，13806490052；孙伟明，13280777370。

省教育督导学会秘书处：

林昭军，18653190886。

财 务：

王 琪，0531-51756753，18615182132；

曾贝贝，0531-51756752，15866775852。

酒 店：鸢飞大酒店李经理，17861221290。

附件：1.参会回执单

2.会议交通指南

山东省教育督导学会

2025 年 6 月 16 日

抄报：省教育厅，省民政厅

山东省教育督导学会秘书处 2025 年 6月 16日印发

附件1

参会回执单

尊敬的各位理事：

非常感谢您参加本次会议。请您 6 月 23 日前扫描下方二维

码填写参会回执，您的回复对会议的成功举办十分重要，谢谢支

持！

附件2

会议交通指南

一、潍坊站—鸢飞大酒店

车程约 3km，用时约 9 分钟，打车费用约 8 元。

二、潍坊北站—鸢飞大酒店

车程约 17km，用时约 25 分钟，打车费用约 25 元。

三、潍坊长途汽车站—鸢飞大酒店

车程约 2km，用时约 5 分钟，打车费用约 8 元。

四、自驾—潍坊鸢飞大酒店

酒店有地上停车场，可免费停车。